Les parts es reconeixen la capacitat legal necessària per obligar-se i 

MANIFESTEN 

I.- L'AJUNTAMENT DE MONGAT és propietari de ple domini de la finca ubicada a la 
Ronda 8 de març, amb la següent descripció: 

Parcel·la E01.2, del Pla de Montgat, del terme municipal de Montgat, de superfície 
aproximada 10.599 m2, deu mil cinc-cents noranta-nou metres quadrats amb forma 
semblant a un trapezi, limita al nord-oest amb autopista A-19, actualment C-31/32, al 
sud-oest part amb parcel·la E1.1 amb línia recta d’aproximadament cent quinze metres, 
part amb parcel·la E1.3 amb línia recta d’aproximadament divuit metres, per l’est amb